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Hükümet çevrelerinde bir Amerikan düşmanlığı almış başını gidiyor.  Kulaklarımıza inanamıyor
ve “Hangi dağda kurt öldü?” diyesimiz geliyor. Bu İslamcı sağcı çevrelerin siyasi babaları değil
miydi, 1950’lerde Türkiye’yi Amerikan üsleriyle donatan? Türkiye’yi NATO’ya alsınlar diye Kore
Savaşı’nda Anadolu köylü çocuklarının kanını heder eden? Barış Gönüllüleri altında bir
istihbarat ordusunu Türkiye okullarında görevlendirilmesini hoş gören? 
69 genliği Amerikan Altıncı Filosu’nu protesto ederken Dolmabahçe önlerinde onlara saldıran?
1971 ve 1980 faşist darbeleriyle tutukladığı on binlerce işçiyi, genci, öğretmeni, yazarı
yargılarken suçlarının başına Amerika’ya karşı çıktığını yazan?
Ne oldu da iktidarımız, Amerikan ve Avrupa düşmanı kesildi? 
Önce bundan 49 yıl önce Fatsa Köycülük Derneği’nin girişimiyle köylü diliyle yazılıp bastırılan
19 Şubat 1968’de Fatsa’da dağıtılan Fatsa köy önderlerinin imzasını taşıyan, İmece Dergisinin
Şubat 1968, TÖS’ ün Öğretmenler Gazetesi’nin 1 Mart 1968 tarihli sayılarında yayımlandığını
saptadığımız şu bildirisini okuyalım:
“AMERİKAN GÂVURUNA BİRİNCİ İHTARIMIZ
Biz köylüler seni hiç sevmiyoruz. Sen gâvursun biz Müslüman’ız. Dinin başka, dilin başka,
milletin başka. 
Biz haysiyetine düşkün bir milletiz. Fakirliğimize bakıp şerefimizi kaybettiğimizi sanma. 
Seferberlikte Fatsa köylerinden 211 şehit verdik. Kimsenin boyunduruğunda yaşamamak için.
Ecnebinin emrine girmemek için.  Dinimizi kaybetmeyelim diye.
Senin gibi düşmanları denize döktük de sen sonra bin bir oyununan içimize girdin oturdun.
NATO anlaşması dedin, askerlerimizi emir altına aldın. Yardım yapıyorum diye zenginleri
kompırador yaptın. 20 bin asker getirip yığdın. Aramıza casuslar saldın. Karımıza kızımıza
sarkıntılık yapıyorsun. 
Bize akıldanelik taslama. Biz kendi kendimizi idare ederiz. Madenleri de petrolü de senin
elinden çekip alacağız. Kendimizi soydurmayacağız. Türk’ün çalıştığı Türk’e kalacak. 
AMERİKALI…
Senin siyasetine, senin anlaşmalarına düşmanım. Yol yakınken çekil git. Yoksa bu memlekette
ileride çok şeyler yapacağız. Gitmezsen elimizden çekeceğin var. 
Bütün köylü karı uşak seni istemiyoruz anladın mı?”
Cevat Şahin (Budak Köyü Muhtarı)
Fehmi Altıntaş (Hisarbey Köyü Muhtarı)
Zeki Sarıhan (Fatsa Köycülük Derneği İkinci Başkanı)
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      (Metin, İmece Dergisinin Şubat 1968 tarihli 83. sayısından alınmıştır)
Demek ki neymiş? Onlar gidiyorken biz geliyormuşuz… 
Ne var ki, keşke bizim 49 yıl önce gittiğimiz yolu izleseler. Hükümetin bu ABD ve Avrupa Birliği
karşıtlığı, onun antiemperyalizminden kaynaklanmıyor. Bu tutumunun iki nedeni var: Birinci
neden, ABD ve AB ile Ortadoğu’da bir hâkimiyet yarışmasına girmesidir. Hükümet, onlara
“Kimse kimsenin yurduna, bağımsızlığına göz dikemez. Milletler kendi yurtlarında hür yaşasın”
demiyor. “Buralar benimdir!” diyor. Artık kendisinin emperyalistlik yapacak bir güce eriştiğini
düşünüyor. Ki bu durumu 14.5.2013’te paylaştığım “Türkiye Alt Emperyalist Bir Ülke mi Oldu?”
yazımda sorgulamaya çalışmıştım. 
İkinci neden: Avrupalıların ve Amerikalıların Ortadoğu’da fanatik İslamcı örgütlere ve bazı
ülkelerin bumların üssü olarak kullanılmasına karşı olmasıdır. Kendi ülkelerinde olduğu gibi
Türkiye’nin laik ve parlamenter bir sistemle yönetilmesini istemeleridir. Hükümet işte bu
nedenlerle içerideki demokratik muhalefeti Batı’daki bir üst aklın yönlendirdiğini ileri sürüyor.
Halk arasında devrimcilerin yetmiş yüzyıldır yerleştirdiği ant-emperyalist duyguları, kurmak
istediği gerici diktatörlük için istismar ediyor. Tayyip Erdoğan’ı, Atatürk’ten sonra gelen en büyük
anti-emperyalist ilan etmek, Atatürk’e ve Kuvayı Milliye şehitlerine hakarettir. Bağımsızlık
mücadelesi verdiği için hapislerde çürütülen, darağaçlarında sallandırılan, polis kurşunlarıyla
canı alınan devrimcilerde olduğu gibi,  49 yıl önceki Fatsa köylülerinin bildirisinde hiç böyle bir
anlayış var mıydı? (4 Ocak 2017
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